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Marsch
Polonaise
Polonaise
Marsch
Walzer
Schottisch
Mazurka
Polka
Schottisch
Walzer
Mazurka
Schottisch
Galopp
Walzer
Schottisch
Mazurka
Polka
Schottisch
Walzer
Mazurka
Schottisch
Galopp
Walzer
Schottisch
Mazurka

,,D'Musikante chomid*
,,-Gait ume ging hingere-nangere noch!*
,,D'Muatte muass o cho!*
D'Usgiiligglete
s' Lieseli
,» lanzen-u-singe*
» Trotzchopfli*
's Alperosli
,»30, bisch au do!“
Ob'm Nibelmeer
Pilatis Kilbi
,Géll'du konnst my nid?!*
,»Was gisch, was hesch?!“
,.-Mer wend-au no-chli sy!*
,,ume nid so trablet!*
,»Du herzigs Tiiifeli*
,»E$ h'ustagelet
»Hesch mer-ne niene g'seh?!*
D'Aelplerchilbi
»J' tanze schiiiili garn!*
,»MY¥ Schatz cha tanze!*
,»Nei, luégit-au!*
,»J'tanze oi gire.”
»J3'2 gdmmer aber no-nid hei!*
,.N'es Miindschy?*



No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Polka
Walzer
Schottisch
Mazurka
Polka
Walzer
Galopp
Schottisch
Mazurka
Walzer
Schottisch
Polka
Walzer
Mazurka
Galopp
Schottisch
Walzer
Mazurka
Polka
Walzer
Schottisch
Polka
Mazurka
Galopp
Walzer

"Aber nei au!"

"Fruttlieder"

"Dui, wann?" - "De nui!"

"Meingst?!"

"Das isch mer racht-en-lauben!”

"Mach' mer nid Spandiféizi!"

"Eh, Eh!"

"Das halégeret-au!"

"D'Luut sy Narre"

"Syt au z'friede!”

"Heja, se horn' du jytz!"

"Der Buurema"

"E'Stradsli uf-e-Huet!"
"s'Entlibuch, mys Heimetland"
Das Dirsteg'jag
D'Stanserhornbahn
Rigi=Landler

"Er het niiime mit mer!"

"J' cha nud derfir!"

Lari fari

"J'tz mach’'mer emol: O waie!"
"J'goh nid hei, bis's Morge isch!"
"Hat g'fall's-mer!”

"Use mit-'m!"
Fritschiwagenléndler



